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FÖREDRAGNINGSLISTA 

LIDHULTS GoIF:S ÅRSMÖTE 2022-02-07 

 

1. Mötet öppnas. 

2. Fastställande av röstlängd för mötet. 

3. Frågan om mötet har utlysts på rätt sätt. 

4. Fastställande av föredragningslista. 

5. Val av ordförande för mötet. 

6. Val av sekreterare för mötet. 

7. Val av två protokolljusterare och tillika rösträknare för mötet. 

8. Styrelsens och sektionernas verksamhetsberättelser. 

9. Styrelsens förvaltningsberättelse för det senaste räkenskapsåret. 

10. Revisorernas berättelse över styrelsens förvaltning. 

11. Frågan om ansvarsfrihet för styrelsen. 

12. Fastställande av medlemsavgifter för 2022. 

13. Behandling av verksamhetsplaner och styrelsens förslag till budget för 2022. 

14. Val av styrelseordförande för en tid av ett år. 

15. Val av styrelseledamöter för en tid av två år. 

A: Kassör 

B: Sektionssamordnare fotboll ungdom 

C: Sektionssamordnare motionsgymnastik 

D: Sektionssamordnare sponsor och lotteri 

E: Sektionssamordnare loppmarknad 

16. Fyllnadsval för en tid av ett år, sektionssamordnare skidor och fotboll senior. 

17. Val av två revisorer och revisorssuppleanter för en tid av ett år. 

18. Val av övriga ledamöter i sektionsstyrelser för en tid av ett år. 

A : Sponsor och Lotteri: lotteriföreståndare 

19. Val av valberedning, ordförande och två ledamöter för en tid av ett år. 

20. Övriga frågor. 

i. Föreningstema 2022, positivt ledarskap och delaktighet i verksamheten. 

ii. Status och planering av Aktivitetsområdet. 

iii.  

21. Mötet avslutas. 
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Styrelsens Årsberättelse 2021 

Klubbidén: 

”Lidhults GoIF skall bedriva ideell verksamhet som kan aktivera hela familjen i någon 

form. Denna verksamhet skall främja god kamratanda, glädje och VI-känsla.” 

Styrelsebemanning under 2021: 

Ordförande:  Per-Erik Johansson 

Sekreterare:  Lars Svensson 

Kassör:  Mari-Louis Persson 

Ledamöter: Yvonne Johansson (Supportersektionen), Birgitta Nyberg 

(Gymnastiksektionen), Roland Johansson (Sponsor & Lotteri), Christian 

Johansson (Fotboll Senior), Mathias Jansson och Mattias Persson (Fotboll 

Ungdom) 

Antal registrerade och betalande medlemmar under 2021 var 159 varav antalet ungdomar 

(födda 2003 eller senare) var 48 st. Detta är i princip samma antal medlemmar som 2020. Vi 

har även detta år haft begränsade/inställda aktiviteter vilket har begränsat verksamheten och 

därmed också antalet medlemmar. 

Styrelsen har under året haft 9 protokollförda möten. 

Ekonomiskt var 2021 ett år med svängningar, där intäkter har uteblivit (Loppis) och vi har 

därmed parerat detta genom minskade kostnader. På intäktssidan jobbade vi även i år på ett 

fantastiskt sätt med det vi kunde. Ett stort tack till Roland för jobbet med sponsringen, som är 

en grundpelare i vår ekonomi, men också ett stort tack till Leif för hans idoga jobb med 

pantningen, vi var den bästa föreningen i Kronoberg 2021! Bingolotterna har under åren varit 

ett kontinuerligt tillskott i kassan på ett smidigt sätt genom försäljningen på ICA. De fick 

under året krav på sig att öka sin omsättning hos ATG och därför överlät vi försäljningen av 

Bingolotter till dem, i god samarbetsanda. Vi fick även i år stöd för utebliven loppmarknad 

från RF. 

Corona pandemin har även i år påverkat/begränsat verksamheten. Nedan kommer en lista på 

övergripande saker: 

• Ungdomsfotbollen begränsad verksamhet under vårsäsongen. 

• Seniorfotbollen begränsad verksamhet med endast enkelserie i div. 6 Älmhult, i 

Smålands FF. 

• Träningsläger inställda. 

• Gymnastiken kraftigt begränsad verksamhet under vårterminen. 

• Loppmarknad inställd. 

• Mestadels digitala styrelsemöten, framför allt under våren. 

Några positiva saker har också skett under året. Den 11 september hade vi en otroligt lyckad 

och uppskattad föreningsfest som ersättning för det innebrända 90-årsjubileet. Ett jättestort 

tack till festkommittén som arrangerade detta, Yvonne, Jessica, Malin, Leif och Peter. Det får 

vi göra om      . Motionsboxningen som vi har haft väntande kom i gång som en ”prova-på” 

runda med 3 tillfällen i november. Vi hoppas på en fortsättning när Corona har släppt sitt tag 

om verksamheten. Planeringen av det nya aktivitetsområdet (konstgräsplan med mera) har 

fortsatt och tagit en bättre fart under slutet av 2021. I skrivande stund har anläggandet av 

elljusspåret påbörjats och beräknas vara klart under våren. Ni medlemmar har 

förhoppningsvis också uppskattat informationsspridningen via våra sociala medier, tack 

Nellie. Vill ni förmedla något så hör av er till henne. 
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Sektionerna har som vanligt bedrivit sina verksamheter på ett bra, om än begränsat, 

självgående sätt, som samordnas i styrelsen. Många eldsjälar lägger ner ett fantastiskt jobb 

trots de utmaningar som funnits under året, TACK! Utförliga beskrivningar av sektionernas 

verksamheter återfinns i respektive årsberättelse. 

Några ord on seniorfotbollen, som trots allt är loket i föreningen. Vi har under året för första 

gången genom historien spelat i Smålands FF. Vi hade ända fram till slutet av serien en 

möjlighet att hamna topp-3, men slutade till slut på en 5.e plats. En bra säsong under 

förutsättningarna som rådde och med lite tur och mer glöd på slutet hade en serieseger varit 

inom räckhåll. Inför 2022 ser läget mer pessimistiskt ut och vi har inte anmält något lag till 

seriespel, vi har inte tillräckligt med spelare kvar i föreningen. Förhoppningen är att vi kan 

göra en nystart av seniorfotbollen i en form som tilltalar dagens ungdom och komma tillbaka 

så fort som möjligt. 

Vårt kära Lomövallen har under året fått en uppfräschning av fastighetsägaren, kommunen. 

Utbytta fönster, dörrar och ytterpanel samt ommålning. Det blev riktigt snyggt och bra. För att 

hålla snyggt och propert inomhus har vi under året också lejt en professionell städerska. Det 

är värt varenda krona det kostar. 

Slutligen vill vi i arbetsutskottet tacka alla styrelsemedlemmar, sektionsmedlemmar, ledare, 

funktionärer, aktiva och föräldrar för det gångna året. Det är ni alla som gör föreningen till 

vad den är och vad den kan bli i framtiden, DET SKALL VARA, OCH ÄR, KUL ATT 

VARA MED I LGOIF! 

 

Lidhult 2022-01-29 

Per-Erik, Lars och Mari-Louis 
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VERKSAMHETSBERÄTTELSE FÖR LIDHULTS GoIF 

 

SPONSORSEKTIONEN 
 

Detta år lyckades vi inte komma upp till budget. Anledningen kan vi väl hänvisa till 3 ord 

som vi inte vill höra längre Corona, Covid19 och Pandemi. Vi träffade inte så många 

sponsorer fysiskt, utan hade mest telefonkontakt. 

Vi beslöt att genomföra, när väl restriktionerna mildrats, en sponsorträff som blev uppskattad. 

 

Tack till alla sponsorer som verkligen ställer upp för Lidhults GoIF, och sist men inte minst 

ett stort tack till alla i sponsorgruppen för ert engagemang. 

 

Roland Johansson 

 

GYMNASTIKSEKTIONEN 
  

Kondition & Styrka 

P.g.a. Coronapandemin körde inte kondition och styrka i gång förrän 17 augusti... men då var 

vi laddade. Vi hade hoppats att fler hade vågat sig tillbaka men vi har varit ca 10 deltagare per 

gång. Vi har tränat 15 tisdagar och avslutade med glöggmys den 23 november. 

Ledare har varit Birgitta Nyberg, Katarina Svensson och Monica Johansson. 

 

Cirkelträning 

Vi hade inga träningstillfällen under våren på grund av Covid. 

Hösten hade vi 12 träningar med snitt 6–8 deltagare/gång. 

Cirkelträning passar många, denna termin har det varit damer i blandade åldrar. 

Vi tränar hela kroppen, styrka, kondition och smidighet, fördelat på 14 stationer = 1 varv, vi 

kör 3 varv. 

Vi har varit 4 ledare, som turas om att hålla i passen, Eva Tengnäs, Christine Titti Rohdin, 

Maria Mårtensson, och Monica Johansson. 

 

Bodypump 

Då var det dags att summera året. 🙂 

Vårterminen tog vi nya grepp och gjorde en träningsvideo! Erbjudandet om att få hyra pump-

set togs emot med jubel och alla set blev uthyrda! 

Kul att kunna aktivera medlemmarna även om Covid-situationen var som den var. 

Till höstterminen fick vi så äntligen möjlighet att träffas och träna tillsammans igen! 27 

tillfällen som aktiverade 23 medlemmar! 

Ledare var Lovisa Johansson och Ann-Louise Svensson. 

 

Barngympan 

Under vårterminen kunde vi inte ha någon verksamhet på grund av Coronapandemin. 

Under höstterminen har vi kört på som vanligt igen, äntligen! Vi har träffats 13 gånger. Det 

har varit många, glada och svettiga barn. Vi kör med tre uppvärmnings lekar, hinderbana och 

samling efteråt. 

Som mest har det varit 25 barn och som minst var det 10 barn på plats. Åldersspannet på 

barnen är 2 år till 9 år. Det fungerar alldeles utmärkt, barnen får lära sig visa hänsyn och vänta 

på varandra. 

Under hösten har även jag Lina Rehn och Malin Hartvigsson gått en utbildning, 

Grundutbildning för tränare. 

Ledare har varit Lina Rehn och Malin Hartvigsson 
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Boxningsträning 

Under hösten kom vi gång med boxningsträning som vi har önskat en tid. Vi körde 3 tillfällen 

med prova-på under november för barn och ungdom. Huvudsyftet är egentligen inte att boxas 

utan att träna motion, styrka och koordination samt givetvis ha kul. Intresset fanns och det var 

mellan 7–15 deltagare i varierande åldrar. 

Ledare var Malte Seger. 

  

Birgitta Nyberg 

 

SUPPORTERSEKTIONEN 
 

Supportersektionen består av 16 personer. Ännu ett har vi år varit styrda av 

Coronarestriktionerna. Vi har längtat efter att få sälja hamburgare m.m. på Lomövallen och 

den 16/6 var det äntligen dags!! Det blev sammanlagt 6 gånger på A-lagsmatcher och 2 

gånger vid ungdomsmatcher. 

På hösten hjälpte vi till vid en lyckad och efterlängtad sponsorkväll. 

Julskyltning blev det den 28/11, då kunde vi ordna tipspromenad, reflexjakt och lotteri. 

Alla vinsterna i lotteriet fick lyckliga vinnare. 

Tack till alla trogna supportrar! 

 

90-årsfest / Föreningsfest 

Den efterlängtade 90-årsfesten blev 91-årsfest den 11/9!! 

Vi har varit 5 personer i festkommittén som längtat efter att få genomföra den, Yvonne 

Johansson, Malin Snygg, Jessica Samuelsson, Leif Göransson och Peter Sörensen. 

En härlig blandning av glada människor i åldrarna 9–70+, precis som det ska vara i en 

förening, hade en mycket lyckad kväll tillsammans. Vi underhölls och roades av Urban 

Wetterqvist, Bengt Liedman, Uffe Chrix & co. samt Tomas Pettersson. 

 

Yvonne Johansson 

 

LOPPMARKNADSSEKTIONEN 
 

Loppissektionen har inte haft några möten under det gångna året och saknat en samordnare. 

Tyvärr blev detta år inte heller som det var tänkt, planen var att loppmarknaden skulle hållits 

den 31 juli, men även i år, med Coronapandemin, så blev den tyvärr inställd. 

Hela godsmagasinet är fullt med saker och vi har inte tagit emot några saker i år. 

Vi hoppas att 2022 blir ett år då vi kan återstarta vår Loppis. 

I Loppissektionen ingick följande: 

Krister Nyberg, Torsten Johansson, Leif Brorsson, Mats Rohdin och Mattias Persson 

 

FOTBOLLSSEKTIONEN 

 

SENIORSEKTIONEN 

 

Inför fotbollssäsongen 2021 tog vi ett historiskt beslut att lämna Hallandsfotbollen och göra 

en nystart i Småland. Vi upplevde att serien, Halmstad div 6, höll väldigt hög klass för vårt 

unga lag, plus att många av killarna har större anknytning österut i dagsläget. Detta beslut har 

känts bra för vi har kunnat mäta oss bra mot alla lag i serien. Med några av våra nyförvärv på 

plats tidigare och lite andra detaljer som vi inte kunde styra över hade vi kunnat vara i toppen 

av serien, men fick nöja oss med en 5:e placering i div 6 Älmhult. 
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Tyvärr har även denna säsong präglats av den ihållande pandemin, inställt träningsläger i 

Degeberga, inga inomhusträningar, inga sammankomster kring träningar samt ovisshet om det 

blir något seriespel alls.  Det blev till slut en halv säsong med seriestart vid midsommar. 

Tränare under säsongen har varit Eddie Mårtensson & Omar Mosleh. 

Vi vill tacka alla som hjälpt till under våra matcher på hemmaplan och de som sett till att vi 

har seriens bästa fotbollsplan. 

 

Fotbollssektionen; Christian Johansson, Leif Göransson och Fredrik Mårtensson 

 

UNGDOMSSEKTIONEN 
 

 

Flickor/pojkar födda 11/12 och 09/10 
  

Under år 2021 har vi försökt hålla i gång träningen så gott vi kunnat under rådande 

omständigheter. 

Båda lagen har tränat 2 gånger per vecka, tisdagar och torsdagar. Vi har träffats ca 30 gånger 

under säsongen varav hälften på underbara Lomövallen och hälften inomhus i Sporthallen. I 

båda lagen har det pendlat mellan 15–20 ungdomar per gång. 

När vi har haft träning inomhus har vi delat in i respektive lag. Halva gruppen har tränat 

fotboll och andra gruppen har haft fysträning i squashhallen, sedan har vi bytt efter halva 

tiden. Detta har vi gjort både för att grupperna behöver mer styrka och för att inte behöva 

blanda grupperna. 

Under året har vi även varit med och spelat en del matcher i Hallandsserien, det med blandat 

resultat. 09/10-laget har spelat 8 matcher och 11/12-laget har spelat 7 matcher. 

Ledare har varit Mathias Jansson tränare och Lina Rehn hjälpledare och fystränare. 

 

Flickor/pojkar födda 07/08 

 
Trots pandemi och förbud mot inomhusträning körde vi i gång i mitten av januari med 

fysträning utomhus. Vi fick hålla till utanför skolans gympasal där det fanns lite belysning.  

Tappra spelare som kom på träningen i snö och rusk.  

Tyvärr blev det såklart inte heller några cuper.  

Vi startade serien den 9 maj. Vi hade 6 matcher men fick lämna walkover till de 2 sista för vi 

hade inte fullt lag.  

Efter sommaren fick vi nya motståndare, serierna lottades om. Tyvärr var två matcher för 

långt i väg, uppåt Varberg. (Och jag och Mattias har fått köra till Ljungby för att hämta en 

spelare) Men det gick väldigt bra ändå och vi hamnade 3:a i serien.  

Tack för fin-fin planskötsel och våra domare Maja och Hilding.  

Vi har totalt haft 55 träningar och matcher. 

Ledare har varit Lina Nilsson och Mattias Persson. 

 

Ungdomssektionen, Mathias Jansson och Mattias Persson
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Lidhults Gymnastik O IF
829000-9177
Räkenskapsår 2021-01-01 - 2021-12-31
Period 2021-01-01 - 2021-12-31

Resultatrapport
Utskrivet 2022-01-20 12:54

Senaste vernr A 229 K 83 L 137

Ackumulerat Ackumulerat fg år Årsbudget

RÖRELSENS INTÄKTER
Nettoomsättning

3021 Övriga lotterier 4 490,00 0,00 0,00
3035 Återbet.domararvode 0,00 467,00 1 500,00
3051 Inträde 4 400,00 0,00 5 000,00
3055 Deltagarintäkt - Pump 13 850,00 15 800,00 19 400,00
3056 Deltagarintäkt - Katta 1 800,00 6 697,00 6 500,00
3058 Cirkelträning 2 850,00 9 500,00 9 500,00
3059 Deltagarintäkt vasaloppet 400,00 400,00 0,00
3099 Övriga intäkter 89 163,00 90 415,00 95 000,00
3230 Reklam/annonsintäkter 191 111,00 199 936,00 250 000,00
3310 Övriga lotterier 0,00 0,00 5 500,00
3311 Målklubben 3 712,00 440,00 8 000,00
3312 1930 klubben 0,00 1 930,00 10 000,00
3313 Hundralappen 0,00 0,00 10 000,00
3320 Bingolotto 28 970,00 47 793,00 50 000,00
3321 Sverigelotter 6 037,00 24 920,00 25 000,00
3510 Kioskintäkt 13 852,00 5 447,00 35 000,00
3520 Verksamhetsintäkt 0,00 0,00 100 000,00
3540 Förs av idrottskläder/idrottsmaterial 0,00 300,00 0,00
3740 Öresavrundning 40,51 14,00 0,00

Summa nettoomsättning 360 675,51 404 059,00 630 400,00

Aktiverat arbete för egen räkning

3810 Kommunala bidrag - Lokalt Aktivitetsstöd 7 008,00 9 186,00 10 000,00
3817 Kommunalt stöd Corona 62 500,00 0,00 62 500,00
3860 Erhållna gåvor/donationer 30,00 745,00 0,00
3880 Sveriges Riksidrottsförbund - LOK stöd 17 008,88 24 195,08 25 000,00
3884 Sveriges Riksidrottsförbund kompensationsstöd Corona 46 000,00 36 000,00 0,00
3890 Medlemsavgift senior licensierad 0,00 1 000,00 5 000,00
3891 Medlemsavgift aktiv 5 400,00 6 000,00 7 500,00
3892 Medlemsavg övriga 11 100,00 10 100,00 10 000,00
3893 Medlemsavgift familjekort 14 400,00 19 000,00 25 200,00

Summa aktiverat arbete för egen räkning 163 446,88 106 226,08 145 200,00

Övriga rörelseintäkter

3940 Övriga bidrag 23 848,00 27 288,00 0,00
3990 Övriga intäkter 8 615,00 0,00 0,00
3994 Försäkringsersättningar 18 225,00 0,00 18 200,00

Summa övriga rörelseintäkter 50 688,00 27 288,00 18 200,00

SUMMA RÖRELSENS INTÄKTER 574 810,39 537 573,08 793 800,00

RÖRELSENS KOSTNADER
Råvaror och förnödenheter

4052 Annonsering 0,00 0,00 -5 000,00
4057 Planhyra -16 500,00 -712,00 -10 000,00
4058 Hallhyra -20 855,00 -22 640,00 -32 000,00
4059 Kost/logi -20 097,87 -7 137,82 -21 300,00
4060 Materialkostnader -88 620,65 -52 690,90 -106 000,00
4061 Domaravg -12 155,00 -11 556,80 -22 000,00
4062 Priser 0,00 -1 839,00 -6 000,00
4063 Licencer -3 200,00 0,00 -4 800,00
4064 Spelarköp -400,00 -1 450,00 -2 000,00
4067 Anmälningsavgifter/startavgifter -4 650,00 -8 950,00 -13 000,00
4068 Tillstånd/förbundsavgifter -11 800,00 -25 700,00 -21 900,00
4070 Träningsläger 0,00 -39 075,00 -60 000,00
4211 Produktion av reklam -33 042,00 -24 106,00 -40 000,00
4310 Lotterikostnader -5 144,00 0,00 -5 500,00
4510 Inköp varor kiosk -22 379,00 -1 673,00 -20 000,00

https://apps5.fortnox.se/report/report/report.php?fid=5077ecda037d429f9a0033d43963575c&r=gledger&fromacct=3021&toacct=3021&fromdate=2021-01-01&todate=2021-12-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps5.fortnox.se/report/report/report.php?fid=5077ecda037d429f9a0033d43963575c&r=gledger&fromacct=3035&toacct=3035&fromdate=2021-01-01&todate=2021-12-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps5.fortnox.se/report/report/report.php?fid=5077ecda037d429f9a0033d43963575c&r=gledger&fromacct=3051&toacct=3051&fromdate=2021-01-01&todate=2021-12-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps5.fortnox.se/report/report/report.php?fid=5077ecda037d429f9a0033d43963575c&r=gledger&fromacct=3055&toacct=3055&fromdate=2021-01-01&todate=2021-12-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps5.fortnox.se/report/report/report.php?fid=5077ecda037d429f9a0033d43963575c&r=gledger&fromacct=3056&toacct=3056&fromdate=2021-01-01&todate=2021-12-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps5.fortnox.se/report/report/report.php?fid=5077ecda037d429f9a0033d43963575c&r=gledger&fromacct=3058&toacct=3058&fromdate=2021-01-01&todate=2021-12-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps5.fortnox.se/report/report/report.php?fid=5077ecda037d429f9a0033d43963575c&r=gledger&fromacct=3059&toacct=3059&fromdate=2021-01-01&todate=2021-12-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps5.fortnox.se/report/report/report.php?fid=5077ecda037d429f9a0033d43963575c&r=gledger&fromacct=3099&toacct=3099&fromdate=2021-01-01&todate=2021-12-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps5.fortnox.se/report/report/report.php?fid=5077ecda037d429f9a0033d43963575c&r=gledger&fromacct=3230&toacct=3230&fromdate=2021-01-01&todate=2021-12-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps5.fortnox.se/report/report/report.php?fid=5077ecda037d429f9a0033d43963575c&r=gledger&fromacct=3310&toacct=3310&fromdate=2021-01-01&todate=2021-12-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps5.fortnox.se/report/report/report.php?fid=5077ecda037d429f9a0033d43963575c&r=gledger&fromacct=3311&toacct=3311&fromdate=2021-01-01&todate=2021-12-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps5.fortnox.se/report/report/report.php?fid=5077ecda037d429f9a0033d43963575c&r=gledger&fromacct=3312&toacct=3312&fromdate=2021-01-01&todate=2021-12-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps5.fortnox.se/report/report/report.php?fid=5077ecda037d429f9a0033d43963575c&r=gledger&fromacct=3313&toacct=3313&fromdate=2021-01-01&todate=2021-12-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps5.fortnox.se/report/report/report.php?fid=5077ecda037d429f9a0033d43963575c&r=gledger&fromacct=3320&toacct=3320&fromdate=2021-01-01&todate=2021-12-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps5.fortnox.se/report/report/report.php?fid=5077ecda037d429f9a0033d43963575c&r=gledger&fromacct=3321&toacct=3321&fromdate=2021-01-01&todate=2021-12-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps5.fortnox.se/report/report/report.php?fid=5077ecda037d429f9a0033d43963575c&r=gledger&fromacct=3510&toacct=3510&fromdate=2021-01-01&todate=2021-12-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps5.fortnox.se/report/report/report.php?fid=5077ecda037d429f9a0033d43963575c&r=gledger&fromacct=3520&toacct=3520&fromdate=2021-01-01&todate=2021-12-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps5.fortnox.se/report/report/report.php?fid=5077ecda037d429f9a0033d43963575c&r=gledger&fromacct=3540&toacct=3540&fromdate=2021-01-01&todate=2021-12-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps5.fortnox.se/report/report/report.php?fid=5077ecda037d429f9a0033d43963575c&r=gledger&fromacct=3740&toacct=3740&fromdate=2021-01-01&todate=2021-12-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps5.fortnox.se/report/report/report.php?fid=5077ecda037d429f9a0033d43963575c&r=gledger&fromacct=3810&toacct=3810&fromdate=2021-01-01&todate=2021-12-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps5.fortnox.se/report/report/report.php?fid=5077ecda037d429f9a0033d43963575c&r=gledger&fromacct=3817&toacct=3817&fromdate=2021-01-01&todate=2021-12-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps5.fortnox.se/report/report/report.php?fid=5077ecda037d429f9a0033d43963575c&r=gledger&fromacct=3860&toacct=3860&fromdate=2021-01-01&todate=2021-12-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps5.fortnox.se/report/report/report.php?fid=5077ecda037d429f9a0033d43963575c&r=gledger&fromacct=3880&toacct=3880&fromdate=2021-01-01&todate=2021-12-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps5.fortnox.se/report/report/report.php?fid=5077ecda037d429f9a0033d43963575c&r=gledger&fromacct=3884&toacct=3884&fromdate=2021-01-01&todate=2021-12-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps5.fortnox.se/report/report/report.php?fid=5077ecda037d429f9a0033d43963575c&r=gledger&fromacct=3890&toacct=3890&fromdate=2021-01-01&todate=2021-12-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps5.fortnox.se/report/report/report.php?fid=5077ecda037d429f9a0033d43963575c&r=gledger&fromacct=3891&toacct=3891&fromdate=2021-01-01&todate=2021-12-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps5.fortnox.se/report/report/report.php?fid=5077ecda037d429f9a0033d43963575c&r=gledger&fromacct=3892&toacct=3892&fromdate=2021-01-01&todate=2021-12-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps5.fortnox.se/report/report/report.php?fid=5077ecda037d429f9a0033d43963575c&r=gledger&fromacct=3893&toacct=3893&fromdate=2021-01-01&todate=2021-12-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps5.fortnox.se/report/report/report.php?fid=5077ecda037d429f9a0033d43963575c&r=gledger&fromacct=3940&toacct=3940&fromdate=2021-01-01&todate=2021-12-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps5.fortnox.se/report/report/report.php?fid=5077ecda037d429f9a0033d43963575c&r=gledger&fromacct=3990&toacct=3990&fromdate=2021-01-01&todate=2021-12-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps5.fortnox.se/report/report/report.php?fid=5077ecda037d429f9a0033d43963575c&r=gledger&fromacct=3994&toacct=3994&fromdate=2021-01-01&todate=2021-12-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps5.fortnox.se/report/report/report.php?fid=5077ecda037d429f9a0033d43963575c&r=gledger&fromacct=4052&toacct=4052&fromdate=2021-01-01&todate=2021-12-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps5.fortnox.se/report/report/report.php?fid=5077ecda037d429f9a0033d43963575c&r=gledger&fromacct=4057&toacct=4057&fromdate=2021-01-01&todate=2021-12-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps5.fortnox.se/report/report/report.php?fid=5077ecda037d429f9a0033d43963575c&r=gledger&fromacct=4058&toacct=4058&fromdate=2021-01-01&todate=2021-12-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps5.fortnox.se/report/report/report.php?fid=5077ecda037d429f9a0033d43963575c&r=gledger&fromacct=4059&toacct=4059&fromdate=2021-01-01&todate=2021-12-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps5.fortnox.se/report/report/report.php?fid=5077ecda037d429f9a0033d43963575c&r=gledger&fromacct=4060&toacct=4060&fromdate=2021-01-01&todate=2021-12-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps5.fortnox.se/report/report/report.php?fid=5077ecda037d429f9a0033d43963575c&r=gledger&fromacct=4061&toacct=4061&fromdate=2021-01-01&todate=2021-12-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps5.fortnox.se/report/report/report.php?fid=5077ecda037d429f9a0033d43963575c&r=gledger&fromacct=4062&toacct=4062&fromdate=2021-01-01&todate=2021-12-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps5.fortnox.se/report/report/report.php?fid=5077ecda037d429f9a0033d43963575c&r=gledger&fromacct=4063&toacct=4063&fromdate=2021-01-01&todate=2021-12-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps5.fortnox.se/report/report/report.php?fid=5077ecda037d429f9a0033d43963575c&r=gledger&fromacct=4064&toacct=4064&fromdate=2021-01-01&todate=2021-12-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps5.fortnox.se/report/report/report.php?fid=5077ecda037d429f9a0033d43963575c&r=gledger&fromacct=4067&toacct=4067&fromdate=2021-01-01&todate=2021-12-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps5.fortnox.se/report/report/report.php?fid=5077ecda037d429f9a0033d43963575c&r=gledger&fromacct=4068&toacct=4068&fromdate=2021-01-01&todate=2021-12-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps5.fortnox.se/report/report/report.php?fid=5077ecda037d429f9a0033d43963575c&r=gledger&fromacct=4070&toacct=4070&fromdate=2021-01-01&todate=2021-12-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps5.fortnox.se/report/report/report.php?fid=5077ecda037d429f9a0033d43963575c&r=gledger&fromacct=4211&toacct=4211&fromdate=2021-01-01&todate=2021-12-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps5.fortnox.se/report/report/report.php?fid=5077ecda037d429f9a0033d43963575c&r=gledger&fromacct=4310&toacct=4310&fromdate=2021-01-01&todate=2021-12-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps5.fortnox.se/report/report/report.php?fid=5077ecda037d429f9a0033d43963575c&r=gledger&fromacct=4510&toacct=4510&fromdate=2021-01-01&todate=2021-12-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
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Lidhults Gymnastik O IF
829000-9177
Räkenskapsår 2021-01-01 - 2021-12-31
Period 2021-01-01 - 2021-12-31

Resultatrapport
Utskrivet 2022-01-20 12:54

Senaste vernr A 229 K 83 L 137

Ackumulerat Ackumulerat fg år Årsbudget

Summa råvaror och förnödenheter -238 843,52 -197 530,52 -369 500,00

Övriga varu- och materialkostnader

4895 Möteskostnader -122,95 -7 804,58 -11 300,00
4896 Kostnader arrangemang -3 836,93 -2 632,00 -23 700,00
4897 Kostnad 90-årsjubileum -59 441,15 0,00 -100 000,00

Summa Övriga varu- och materialkostnader -63 401,03 -10 436,58 -135 000,00

BRUTTOVINST 272 565,84 329 605,98 289 300,00

Övriga externa kostnader

5160 Städning o renhållning -3 748,00 -1 505,45 -3 000,00
5170 Underhåll byggnad -798,00 -1 708,00 -5 000,00
5180 Underhåll mark -1 821,50 -2 044,00 -10 000,00
5193 Fastighetskötsel och förvaltning -348,00 -378,00 -3 000,00
5410 Förbrukningsinventarier -229,00 0,00 0,00
5620 Maskiner och övriga fordonskostnader -22 466,58 -26 271,74 -23 200,00
5621 Drivmedel -6 181,42 -5 930,00 -14 500,00
6070 Representation och uppvaktningar -15 345,00 -13 832,00 -12 800,00
6110 Kontorsmaterial -69,95 -69,95 -3 000,00
6211 Fast telefoni 0,00 1 852,00 0,00
6230 Datakommunikation -1 238,00 -2 988,00 -4 500,00
6250 Porto -1 340,00 -990,00 -2 500,00
6310 Försäkringar -3 465,00 -3 447,00 -4 000,00
6510 Bokföringskostander -5 614,00 -2 331,00 -2 500,00
6570 Bankkostnader -1 819,50 -1 446,80 -3 500,00
6911 Stim-avgift -4 651,00 -4 646,00 -4 700,00
6980 Medlems/årsavgifter -360,00 -1 200,00 -1 200,00

Summa övriga externa kostnader -69 494,95 -66 935,94 -97 400,00

Personalkostnader

7010 Lön övriga -18 916,40 0,00 0,00
7082 Semesterlön -2 269,96 0,00 0,00
7110 Lön tränare -143 000,00 -67 900,00 -143 000,00
7331 Reseersättning övriga -11 582,00 0,00 -10 000,00
7510 Sociala avgifter -25 941,15 -10 728,00 -45 000,00
7570 FORA avg -200,00 -200,00 -200,00
7610 Utbildning -12 150,00 -21 750,00 -26 000,00
7620 Skadebehandling -1 520,00 -1 590,00 -6 000,00

Summa personalkostnader -215 579,51 -102 168,00 -230 200,00

Finansiella poster

8422 Räntekostnader levskulder -1 657,04 -78,23 0,00
8423 Skattefri räntekostnad 0,00 -715,00 0,00

Summa finansiella poster -1 657,04 -793,23 0,00

SUMMA RÖRELSENS KOSTNADER -588 976,05 -377 864,27 -832 100,00

Årets resultat

8999 Redovisat resultat 14 165,66 -159 708,81 0,00

Summa årets resultat 14 165,66 -159 708,81 0,00

BERÄKNAT RESULTAT 0,00 0,00 -38 300,00

https://apps5.fortnox.se/report/report/report.php?fid=5077ecda037d429f9a0033d43963575c&r=gledger&fromacct=4895&toacct=4895&fromdate=2021-01-01&todate=2021-12-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps5.fortnox.se/report/report/report.php?fid=5077ecda037d429f9a0033d43963575c&r=gledger&fromacct=4896&toacct=4896&fromdate=2021-01-01&todate=2021-12-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps5.fortnox.se/report/report/report.php?fid=5077ecda037d429f9a0033d43963575c&r=gledger&fromacct=4897&toacct=4897&fromdate=2021-01-01&todate=2021-12-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps5.fortnox.se/report/report/report.php?fid=5077ecda037d429f9a0033d43963575c&r=gledger&fromacct=5160&toacct=5160&fromdate=2021-01-01&todate=2021-12-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps5.fortnox.se/report/report/report.php?fid=5077ecda037d429f9a0033d43963575c&r=gledger&fromacct=5170&toacct=5170&fromdate=2021-01-01&todate=2021-12-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps5.fortnox.se/report/report/report.php?fid=5077ecda037d429f9a0033d43963575c&r=gledger&fromacct=5180&toacct=5180&fromdate=2021-01-01&todate=2021-12-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps5.fortnox.se/report/report/report.php?fid=5077ecda037d429f9a0033d43963575c&r=gledger&fromacct=5193&toacct=5193&fromdate=2021-01-01&todate=2021-12-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps5.fortnox.se/report/report/report.php?fid=5077ecda037d429f9a0033d43963575c&r=gledger&fromacct=5410&toacct=5410&fromdate=2021-01-01&todate=2021-12-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps5.fortnox.se/report/report/report.php?fid=5077ecda037d429f9a0033d43963575c&r=gledger&fromacct=5620&toacct=5620&fromdate=2021-01-01&todate=2021-12-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps5.fortnox.se/report/report/report.php?fid=5077ecda037d429f9a0033d43963575c&r=gledger&fromacct=5621&toacct=5621&fromdate=2021-01-01&todate=2021-12-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps5.fortnox.se/report/report/report.php?fid=5077ecda037d429f9a0033d43963575c&r=gledger&fromacct=6070&toacct=6070&fromdate=2021-01-01&todate=2021-12-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps5.fortnox.se/report/report/report.php?fid=5077ecda037d429f9a0033d43963575c&r=gledger&fromacct=6110&toacct=6110&fromdate=2021-01-01&todate=2021-12-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps5.fortnox.se/report/report/report.php?fid=5077ecda037d429f9a0033d43963575c&r=gledger&fromacct=6211&toacct=6211&fromdate=2021-01-01&todate=2021-12-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps5.fortnox.se/report/report/report.php?fid=5077ecda037d429f9a0033d43963575c&r=gledger&fromacct=6230&toacct=6230&fromdate=2021-01-01&todate=2021-12-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps5.fortnox.se/report/report/report.php?fid=5077ecda037d429f9a0033d43963575c&r=gledger&fromacct=6250&toacct=6250&fromdate=2021-01-01&todate=2021-12-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps5.fortnox.se/report/report/report.php?fid=5077ecda037d429f9a0033d43963575c&r=gledger&fromacct=6310&toacct=6310&fromdate=2021-01-01&todate=2021-12-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps5.fortnox.se/report/report/report.php?fid=5077ecda037d429f9a0033d43963575c&r=gledger&fromacct=6510&toacct=6510&fromdate=2021-01-01&todate=2021-12-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps5.fortnox.se/report/report/report.php?fid=5077ecda037d429f9a0033d43963575c&r=gledger&fromacct=6570&toacct=6570&fromdate=2021-01-01&todate=2021-12-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps5.fortnox.se/report/report/report.php?fid=5077ecda037d429f9a0033d43963575c&r=gledger&fromacct=6911&toacct=6911&fromdate=2021-01-01&todate=2021-12-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps5.fortnox.se/report/report/report.php?fid=5077ecda037d429f9a0033d43963575c&r=gledger&fromacct=6980&toacct=6980&fromdate=2021-01-01&todate=2021-12-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps5.fortnox.se/report/report/report.php?fid=5077ecda037d429f9a0033d43963575c&r=gledger&fromacct=7010&toacct=7010&fromdate=2021-01-01&todate=2021-12-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps5.fortnox.se/report/report/report.php?fid=5077ecda037d429f9a0033d43963575c&r=gledger&fromacct=7082&toacct=7082&fromdate=2021-01-01&todate=2021-12-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps5.fortnox.se/report/report/report.php?fid=5077ecda037d429f9a0033d43963575c&r=gledger&fromacct=7110&toacct=7110&fromdate=2021-01-01&todate=2021-12-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps5.fortnox.se/report/report/report.php?fid=5077ecda037d429f9a0033d43963575c&r=gledger&fromacct=7331&toacct=7331&fromdate=2021-01-01&todate=2021-12-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps5.fortnox.se/report/report/report.php?fid=5077ecda037d429f9a0033d43963575c&r=gledger&fromacct=7510&toacct=7510&fromdate=2021-01-01&todate=2021-12-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps5.fortnox.se/report/report/report.php?fid=5077ecda037d429f9a0033d43963575c&r=gledger&fromacct=7570&toacct=7570&fromdate=2021-01-01&todate=2021-12-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps5.fortnox.se/report/report/report.php?fid=5077ecda037d429f9a0033d43963575c&r=gledger&fromacct=7610&toacct=7610&fromdate=2021-01-01&todate=2021-12-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps5.fortnox.se/report/report/report.php?fid=5077ecda037d429f9a0033d43963575c&r=gledger&fromacct=7620&toacct=7620&fromdate=2021-01-01&todate=2021-12-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps5.fortnox.se/report/report/report.php?fid=5077ecda037d429f9a0033d43963575c&r=gledger&fromacct=8422&toacct=8422&fromdate=2021-01-01&todate=2021-12-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps5.fortnox.se/report/report/report.php?fid=5077ecda037d429f9a0033d43963575c&r=gledger&fromacct=8423&toacct=8423&fromdate=2021-01-01&todate=2021-12-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps5.fortnox.se/report/report/report.php?fid=5077ecda037d429f9a0033d43963575c&r=gledger&fromacct=8999&toacct=8999&fromdate=2021-01-01&todate=2021-12-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=


Lidhults Gymnastik O IF
829000-9177
Räkenskapsår 2021-01-01 - 2021-12-31
Period: 2021-01-01 - 2021-12-31

Balansrapport ÅRL
Utskrivet 2022-01-20 13:01

Senaste vernr A 229 K 83 L 137

Ing balans Ing saldo Period Utg balans

TILLGÅNGAR
Anläggningstillgångar
Summa anläggningstillgångar 0,00 0,00 0,00 0,00

Omsättningstillgångar
Kortfristiga fordringar

1510 Kundfordringar 1 250,00 1 250,00 -1 250,00 0,00
1511 Ej reskontraförda kundfordringar 27 288,00 27 288,00 -3 440,00 23 848,00
1630 Skattekonto 597,00 597,00 791,00 1 388,00

Summa kortfristiga fordringar 29 135,00 29 135,00 -3 899,00 25 236,00

Kassa och bank

1910 Kassa 2 501,00 2 501,00 -2 501,00 0,00
1911 Kassa kiosk 500,00 500,00 0,00 500,00
1930 Checkräkningskonto 736 555,69 736 555,69 51 110,34 787 666,03
1940 Placeringskonto - Gåva Korpen 47 134,64 47 134,64 0,00 47 134,64
1941 Minnesfond 56 415,15 56 415,15 0,00 56 415,15
1942 Minnesfond Mats Svensson 22 956,74 22 956,74 0,00 22 956,74

Summa kassa och bank 866 063,22 866 063,22 48 609,34 914 672,56

Summa omsättningstillgångar 895 198,22 895 198,22 44 710,34 939 908,56

SUMMA TILLGÅNGAR 895 198,22 895 198,22 44 710,34 939 908,56

EGET KAPITAL, AVSÄTTNINGAR OCH SKULDER
Eget kapital

2010 Eget kapital -892 678,22 -892 678,22 14 165,66 -878 512,56

Summa eget kapital -892 678,22 -892 678,22 14 165,66 -878 512,56

Kortfristiga skulder

2440 Leverantörsskulder -8 619,00 -8 619,00 -31 979,00 -40 598,00
2441 Ej reskontraförda leverantörsskulder -16 826,00 -16 826,00 6 215,00 -10 611,00
2660 Skuld fakturerad reklamskatt -13 175,00 -13 175,00 -12,00 -13 187,00
2891 Avräkningskonto Bingolotto 11 100,00 11 100,00 -11 100,00 0,00
2892 Avräkningskonto Sverigelotter 25 000,00 25 000,00 -22 000,00 3 000,00

Summa kortfristiga skulder -2 520,00 -2 520,00 -58 876,00 -61 396,00

SUMMA EGET KAPITAL, AVSÄTTNINGAR OCH
SKULDER

-895 198,22 -895 198,22 -44 710,34 -939 908,56

BERÄKNAT RESULTAT 0,00 0,00 0,00 0,00
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https://apps5.fortnox.se/report/report/report.php?fid=5651cd04a14b41989d98cc667cc7d59d&r=gledger&fromacct=1510&toacct=1510&fromdate=2021-01-01&todate=2021-12-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps5.fortnox.se/report/report/report.php?fid=5651cd04a14b41989d98cc667cc7d59d&r=gledger&fromacct=1511&toacct=1511&fromdate=2021-01-01&todate=2021-12-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps5.fortnox.se/report/report/report.php?fid=5651cd04a14b41989d98cc667cc7d59d&r=gledger&fromacct=1630&toacct=1630&fromdate=2021-01-01&todate=2021-12-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps5.fortnox.se/report/report/report.php?fid=5651cd04a14b41989d98cc667cc7d59d&r=gledger&fromacct=1910&toacct=1910&fromdate=2021-01-01&todate=2021-12-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps5.fortnox.se/report/report/report.php?fid=5651cd04a14b41989d98cc667cc7d59d&r=gledger&fromacct=1911&toacct=1911&fromdate=2021-01-01&todate=2021-12-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps5.fortnox.se/report/report/report.php?fid=5651cd04a14b41989d98cc667cc7d59d&r=gledger&fromacct=1930&toacct=1930&fromdate=2021-01-01&todate=2021-12-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps5.fortnox.se/report/report/report.php?fid=5651cd04a14b41989d98cc667cc7d59d&r=gledger&fromacct=1940&toacct=1940&fromdate=2021-01-01&todate=2021-12-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps5.fortnox.se/report/report/report.php?fid=5651cd04a14b41989d98cc667cc7d59d&r=gledger&fromacct=1941&toacct=1941&fromdate=2021-01-01&todate=2021-12-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps5.fortnox.se/report/report/report.php?fid=5651cd04a14b41989d98cc667cc7d59d&r=gledger&fromacct=1942&toacct=1942&fromdate=2021-01-01&todate=2021-12-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps5.fortnox.se/report/report/report.php?fid=5651cd04a14b41989d98cc667cc7d59d&r=gledger&fromacct=2010&toacct=2010&fromdate=2021-01-01&todate=2021-12-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps5.fortnox.se/report/report/report.php?fid=5651cd04a14b41989d98cc667cc7d59d&r=gledger&fromacct=2440&toacct=2440&fromdate=2021-01-01&todate=2021-12-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps5.fortnox.se/report/report/report.php?fid=5651cd04a14b41989d98cc667cc7d59d&r=gledger&fromacct=2441&toacct=2441&fromdate=2021-01-01&todate=2021-12-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps5.fortnox.se/report/report/report.php?fid=5651cd04a14b41989d98cc667cc7d59d&r=gledger&fromacct=2660&toacct=2660&fromdate=2021-01-01&todate=2021-12-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps5.fortnox.se/report/report/report.php?fid=5651cd04a14b41989d98cc667cc7d59d&r=gledger&fromacct=2891&toacct=2891&fromdate=2021-01-01&todate=2021-12-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps5.fortnox.se/report/report/report.php?fid=5651cd04a14b41989d98cc667cc7d59d&r=gledger&fromacct=2892&toacct=2892&fromdate=2021-01-01&todate=2021-12-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=


Revisions be ratte I se 

Vid granskning av Lidhult GolFs rakenskaper for tiden 2021-01-01- 2021-12-31, har vi funnit 

dessa i god ordning. lntakter och kostnader ar styrkta med verifikationer och de kvarstaende 

medlen pa bankkonto har kontrollerats. 

Mot forvaltning och foreningsverksamhet i ovrigt, enligt forda protokoll, finns enligt oss 

ingen anledning till anmarkning. 

Darfor foreslar vi arsmotet att bevilja styrelsen ansvarsfrihet for den tid som revisionen 

omfattar. 

Lidhult 2022-01-31 

Maria Martensson 
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STYRELSENS FÖRSLAG TILL MEDLEMSAVGIFTER FÖR ÅR 2021 

Styrelsen för LGolF lämnar härmed förslag att medlemsavgifterna för 2022 förblir 

oförändrade jämfört med 2021. 

Medlemsavgiften är 100:- per år för alla. Därtill tillkommer en verksamhetsavgift som ger 

nedan totalavgift: 

Seniorfotboll, från 16 år 1000:- 
Ungdomsfotboll, 7-15 år 500:- 

Gymnastik  100:-, plus separat terminsavgift 

Familjemedlemskap 1200:- 

Vasaloppsåkare 500:- 

Övriga medlemmar 100:- 

Kommentar: 

• I familjemedlemskap ingår alla personer som lever och bor tillsammans på samma adress.

• Personer som endast är ledare (inte spelar) går in under kategorin ”Övriga medlemmar”.

• Vasaloppsåkare är de som behöver ange en skidförbundsansluten förening och åker i

LGoIFs namn, om man inte betalar någon annan verksamhetsavgift.
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Lidhults Gymnastik O IF
829000-9177
Räkenskapsår 2022-01-01 - 2022-12-31
Period 2022-01-01 - 2022-12-31

Resultatbudget
Utskrivet 2022-01-25 09:00

Senaste vernr L 9

RÖRELSENS INTÄKTER
Nettoomsättning

3021 Övriga lotterier 4,5
3055 Deltagarintäkt - Pump 19,4
3056 Deltagarintäkt - Styrka 6,5
3058 Deltagarintäkt - Cirkelträning 9,5
3099 Övriga intäkter 89,0
3230 Reklam/annonsintäkter 150,0
3510 Kioskintäkt 25,0
3520 Verksamhetsintäkt 100,0

Summa nettoomsättning 403,9

Aktiverat arbete för egen räkning

3810 Kommunala bidrag - Lokalt Aktivitetsstöd 7,0
3880 Sveriges Riksidrottsförbund - LOK stöd 17,0
3891 Medlemsavgift aktiv 5,5
3892 Medlemsavg övriga 10,0
3893 Medlemsavgift familjekort 15,0

Summa aktiverat arbete för egen räkning 54,5

SUMMA RÖRELSENS INTÄKTER 458,4

RÖRELSENS KOSTNADER
Råvaror och förnödenheter

4052 Annonsering -5,0
4058 Hallhyra -32,0
4059 Kost/logi -29,3
4060 Materialkostnader -119,0
4061 Domaravg -14,0
4062 Priser -3,0
4063 Licencer -3,2
4067 Anmälningsavgifter/startavgifter -5,0
4068 Tillstånd/förbundsavgifter -11,5
4070 Träningsläger -30,0
4211 Produktion av reklam -40,0
4310 Lotterikostnader -2,5
4510 Inköp varor kiosk -15,0

Summa råvaror och förnödenheter -309,5

Övriga varu- och materialkostnader

4895 Möteskostnader -7,3
4896 Kostnader arrangemang -16,2

Summa Övriga varu- och materialkostnader -23,5

Övriga externa kostnader

5160 Städning o renhållning -3,0
5170 Underhåll byggnad -5,0
5180 Underhåll mark -5,0
5193 Fastighetskötsel och förvaltning -3,0

https://apps5.fortnox.se/report/report/report.php?fid=50ebb1a8f3bf4a579e6ecf927dc3e70c&r=gledger&fromacct=3021&toacct=3021&fromdate=&todate=&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps5.fortnox.se/report/report/report.php?fid=50ebb1a8f3bf4a579e6ecf927dc3e70c&r=gledger&fromacct=3055&toacct=3055&fromdate=&todate=&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps5.fortnox.se/report/report/report.php?fid=50ebb1a8f3bf4a579e6ecf927dc3e70c&r=gledger&fromacct=3056&toacct=3056&fromdate=&todate=&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps5.fortnox.se/report/report/report.php?fid=50ebb1a8f3bf4a579e6ecf927dc3e70c&r=gledger&fromacct=3058&toacct=3058&fromdate=&todate=&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps5.fortnox.se/report/report/report.php?fid=50ebb1a8f3bf4a579e6ecf927dc3e70c&r=gledger&fromacct=3099&toacct=3099&fromdate=&todate=&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps5.fortnox.se/report/report/report.php?fid=50ebb1a8f3bf4a579e6ecf927dc3e70c&r=gledger&fromacct=3230&toacct=3230&fromdate=&todate=&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps5.fortnox.se/report/report/report.php?fid=50ebb1a8f3bf4a579e6ecf927dc3e70c&r=gledger&fromacct=3510&toacct=3510&fromdate=&todate=&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps5.fortnox.se/report/report/report.php?fid=50ebb1a8f3bf4a579e6ecf927dc3e70c&r=gledger&fromacct=3520&toacct=3520&fromdate=&todate=&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps5.fortnox.se/report/report/report.php?fid=50ebb1a8f3bf4a579e6ecf927dc3e70c&r=gledger&fromacct=3810&toacct=3810&fromdate=&todate=&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps5.fortnox.se/report/report/report.php?fid=50ebb1a8f3bf4a579e6ecf927dc3e70c&r=gledger&fromacct=3880&toacct=3880&fromdate=&todate=&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps5.fortnox.se/report/report/report.php?fid=50ebb1a8f3bf4a579e6ecf927dc3e70c&r=gledger&fromacct=3891&toacct=3891&fromdate=&todate=&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps5.fortnox.se/report/report/report.php?fid=50ebb1a8f3bf4a579e6ecf927dc3e70c&r=gledger&fromacct=3892&toacct=3892&fromdate=&todate=&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps5.fortnox.se/report/report/report.php?fid=50ebb1a8f3bf4a579e6ecf927dc3e70c&r=gledger&fromacct=3893&toacct=3893&fromdate=&todate=&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps5.fortnox.se/report/report/report.php?fid=50ebb1a8f3bf4a579e6ecf927dc3e70c&r=gledger&fromacct=4052&toacct=4052&fromdate=&todate=&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps5.fortnox.se/report/report/report.php?fid=50ebb1a8f3bf4a579e6ecf927dc3e70c&r=gledger&fromacct=4058&toacct=4058&fromdate=&todate=&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps5.fortnox.se/report/report/report.php?fid=50ebb1a8f3bf4a579e6ecf927dc3e70c&r=gledger&fromacct=4059&toacct=4059&fromdate=&todate=&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps5.fortnox.se/report/report/report.php?fid=50ebb1a8f3bf4a579e6ecf927dc3e70c&r=gledger&fromacct=4060&toacct=4060&fromdate=&todate=&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps5.fortnox.se/report/report/report.php?fid=50ebb1a8f3bf4a579e6ecf927dc3e70c&r=gledger&fromacct=4061&toacct=4061&fromdate=&todate=&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps5.fortnox.se/report/report/report.php?fid=50ebb1a8f3bf4a579e6ecf927dc3e70c&r=gledger&fromacct=4062&toacct=4062&fromdate=&todate=&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps5.fortnox.se/report/report/report.php?fid=50ebb1a8f3bf4a579e6ecf927dc3e70c&r=gledger&fromacct=4063&toacct=4063&fromdate=&todate=&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps5.fortnox.se/report/report/report.php?fid=50ebb1a8f3bf4a579e6ecf927dc3e70c&r=gledger&fromacct=4067&toacct=4067&fromdate=&todate=&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps5.fortnox.se/report/report/report.php?fid=50ebb1a8f3bf4a579e6ecf927dc3e70c&r=gledger&fromacct=4068&toacct=4068&fromdate=&todate=&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps5.fortnox.se/report/report/report.php?fid=50ebb1a8f3bf4a579e6ecf927dc3e70c&r=gledger&fromacct=4070&toacct=4070&fromdate=&todate=&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps5.fortnox.se/report/report/report.php?fid=50ebb1a8f3bf4a579e6ecf927dc3e70c&r=gledger&fromacct=4211&toacct=4211&fromdate=&todate=&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps5.fortnox.se/report/report/report.php?fid=50ebb1a8f3bf4a579e6ecf927dc3e70c&r=gledger&fromacct=4310&toacct=4310&fromdate=&todate=&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps5.fortnox.se/report/report/report.php?fid=50ebb1a8f3bf4a579e6ecf927dc3e70c&r=gledger&fromacct=4510&toacct=4510&fromdate=&todate=&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps5.fortnox.se/report/report/report.php?fid=50ebb1a8f3bf4a579e6ecf927dc3e70c&r=gledger&fromacct=4895&toacct=4895&fromdate=&todate=&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps5.fortnox.se/report/report/report.php?fid=50ebb1a8f3bf4a579e6ecf927dc3e70c&r=gledger&fromacct=4896&toacct=4896&fromdate=&todate=&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps5.fortnox.se/report/report/report.php?fid=50ebb1a8f3bf4a579e6ecf927dc3e70c&r=gledger&fromacct=5160&toacct=5160&fromdate=&todate=&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps5.fortnox.se/report/report/report.php?fid=50ebb1a8f3bf4a579e6ecf927dc3e70c&r=gledger&fromacct=5170&toacct=5170&fromdate=&todate=&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps5.fortnox.se/report/report/report.php?fid=50ebb1a8f3bf4a579e6ecf927dc3e70c&r=gledger&fromacct=5180&toacct=5180&fromdate=&todate=&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps5.fortnox.se/report/report/report.php?fid=50ebb1a8f3bf4a579e6ecf927dc3e70c&r=gledger&fromacct=5193&toacct=5193&fromdate=&todate=&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
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Lidhults Gymnastik O IF
829000-9177
Räkenskapsår 2022-01-01 - 2022-12-31
Period 2022-01-01 - 2022-12-31

Resultatbudget
Utskrivet 2022-01-25 09:00

Senaste vernr L 9

5620 Maskiner och övriga fordonskostnader -23,2
5621 Drivmedel -12,5
6070 Representation och uppvaktningar -10,5
6110 Kontorsmaterial -1,5
6250 Porto -1,5
6310 Försäkringar -4,0
6510 Bokföringskostander -6,0
6570 Bankkostnader -2,5
6911 Stim-avgift -4,7
6980 Medlems/årsavgifter -0,5

Summa övriga externa kostnader -82,9

Personalkostnader

7010 Lön övriga -10,0
7110 Lön tränare -100,0
7331 Reseersättning övriga -10,0
7510 Sociala avgifter -34,7
7570 FORA avg -0,2
7610 Utbildning -21,0
7620 Skadebehandling -6,0

Summa personalkostnader -181,9

SUMMA RÖRELSENS KOSTNADER -597,8

BERÄKNAT RESULTAT -139,4

https://apps5.fortnox.se/report/report/report.php?fid=50ebb1a8f3bf4a579e6ecf927dc3e70c&r=gledger&fromacct=5620&toacct=5620&fromdate=&todate=&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps5.fortnox.se/report/report/report.php?fid=50ebb1a8f3bf4a579e6ecf927dc3e70c&r=gledger&fromacct=5621&toacct=5621&fromdate=&todate=&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps5.fortnox.se/report/report/report.php?fid=50ebb1a8f3bf4a579e6ecf927dc3e70c&r=gledger&fromacct=6070&toacct=6070&fromdate=&todate=&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps5.fortnox.se/report/report/report.php?fid=50ebb1a8f3bf4a579e6ecf927dc3e70c&r=gledger&fromacct=6110&toacct=6110&fromdate=&todate=&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps5.fortnox.se/report/report/report.php?fid=50ebb1a8f3bf4a579e6ecf927dc3e70c&r=gledger&fromacct=6250&toacct=6250&fromdate=&todate=&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps5.fortnox.se/report/report/report.php?fid=50ebb1a8f3bf4a579e6ecf927dc3e70c&r=gledger&fromacct=6310&toacct=6310&fromdate=&todate=&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps5.fortnox.se/report/report/report.php?fid=50ebb1a8f3bf4a579e6ecf927dc3e70c&r=gledger&fromacct=6510&toacct=6510&fromdate=&todate=&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps5.fortnox.se/report/report/report.php?fid=50ebb1a8f3bf4a579e6ecf927dc3e70c&r=gledger&fromacct=6570&toacct=6570&fromdate=&todate=&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps5.fortnox.se/report/report/report.php?fid=50ebb1a8f3bf4a579e6ecf927dc3e70c&r=gledger&fromacct=6911&toacct=6911&fromdate=&todate=&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps5.fortnox.se/report/report/report.php?fid=50ebb1a8f3bf4a579e6ecf927dc3e70c&r=gledger&fromacct=6980&toacct=6980&fromdate=&todate=&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps5.fortnox.se/report/report/report.php?fid=50ebb1a8f3bf4a579e6ecf927dc3e70c&r=gledger&fromacct=7010&toacct=7010&fromdate=&todate=&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps5.fortnox.se/report/report/report.php?fid=50ebb1a8f3bf4a579e6ecf927dc3e70c&r=gledger&fromacct=7110&toacct=7110&fromdate=&todate=&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps5.fortnox.se/report/report/report.php?fid=50ebb1a8f3bf4a579e6ecf927dc3e70c&r=gledger&fromacct=7331&toacct=7331&fromdate=&todate=&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
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